[bookmark: _GoBack]Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2018 г.                                                                                           № 19-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 29.09.2014г. №750-п «Об утверждении примерного положения «О системах оплаты труда работников Муниципального казённого учреждения «Единой дежурной диспетчерской службы Ермаковского района» (в редакции постановления от 21.05.2015г. №305-п; 31.10.2016г. 688-п; 22.12.2017г. №933-п)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Ермаковского районного Совета депутатов от  21.12.2017г. №23-114р «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», руководствуясь Уставом Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к Положению «О системе оплаты труда работников Муниципального казённого учреждения «Единой дежурной диспетчерской службы Ермаковского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению Ю.В. Сарлина.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит применению с 01.01.2018г.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение 1
к Положению о системе оплаты труда
работников муниципального казенного учреждения
«Единая дежурная диспетчерская служба
Ермаковского района»

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	1 квалификационный уровень
	Диспетчер
	3 297,00

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	5 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер
	6 133,00

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	2 квалификационный уровень
	Директор
	7 637,00